
 
 

 

  Strana: 1 z 1 
 

Statistiky přijatých žádostí u výzev na zařízení péče o děti  

• Výše rozpočtů přijatých projektů  
o Ve výzvě č. 035 – 1 171 004  069 Kč  
o Ve výzvě č. 036 – 222 290  848  Kč, z toho celková výše rozpočtů z žádostí, 

které úspěšně prošly hodnocením výzvy, je 212 344 438 Kč. Dne 26. 1. 2016 
bylo schváleno navýšení výzvy na 213 000 000 Kč, tj. podpořeno bude všech 
63 žádostí, které úspěšně prošly procesem formálního hodnocení 
a hodnocení přijatelnosti. Tato fáze kontroly již byla ukončena. 

• Počet přijatých žádostí projektů  
o ve výzvě č. 035 – 377  
o ve výzvě č. 036 – 66 

• Počet přijatých žádostí v rámci krajů (započítány projekty, které nebyly staženy 
žadatelem) 

Jihomoravský kraj 91 
Středočeský kraj 84 
Moravskoslezský kraj 43 
Ústecký kraj 22 
Pardubický kraj 22 
Olomoucký kraj 19 
Jihočeský kraj 17 
Liberecký kraj 18 
Královéhradecký kraj 18 
Zlínský kraj 14 
Plzeňský kraj 14 
Kraj Vysočina 10 
Karlovarský kraj 5 
Praha 66 
Celkový součet 443 

 

http://www.esfcr.cz/vyzva-035-opz
http://www.esfcr.cz/vyzva-036-opz
http://www.esfcr.cz/vyzva-035-opz
http://www.esfcr.cz/vyzva-036-opz

